Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2022

 A Prefeitura Municipal de ICEM, Estado de São Paulo, torna público o presente

edital de RETIFICAÇÃO conforme segue:

ONDE SE LE:

5.1.6. O candidato poderá concorrer para até dois Cargos, devendo indicá-lo no

ato da inscrição, conforme discriminado no anexo I deste edital, observando que

para os cargos do mesmo bloco as provas ocorrem no mesmo horário, ficando sob a

responsabilidade do candidato a inscrição em dois cargos do mesmo bloco.

LEIA SE:

5.1.6. O candidato poderá fazer inscrição para quantos cargos desejar,

independentemente do período de realização da prova, conforme discriminado no

anexo I deste edital, observando que para os cargos do mesmo bloco as provas

ocorrem no mesmo horário, devendo escolher apenas um único cargo por período, a

livre critério do candidato, perdendo os demais valores gastos a título de

inscrição, ou seja, poderá realizar apenas uma prova por período, não podendo

realizar duas provas no mesmo período.

5.1.6.1. Os candidatos que se sentirem lesados, pela presente alteração, poderão

solicitar a restituição dos valores correspondentes as inscrições excedentes,

realizadas no mesmo período, por escrito, no e-mail: seletivo0121icem@gmail.com,

devendo constar, o nome completo do candidato, CPF e cargo para o qual, deseja a

restituição do valor, devendo tal pedido ser efetuado, impreterivelmente até a

data de encerramento das inscrições. Não será restituído ou considerado os pedidos

formulados após o encerramento do prazo de inscrição. Lembrando ao candidato que

o pedido, implica em cancelamento da inscrição para o cargo que foi solicitado a

restituição.

Ficam ratificadas as demais disposições do edital do presente certame

Prefeitura do Município de ICEM – SP em 21 de outubro de 2022.

OSCAR LUIZ CORREA CUNHA

Prefeito Municipal